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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

0 3
10.000,00 -10.000,00

0 9

0110 83000

0110 83100
40.000,00 40.000,00 38.400,00 38.400,00

38.400,00 1.600,00

1 2
5.117.555,00 642.595,73 5.760.150,73 5.684.255,91 5.494.623,47

3.101.164,38 2.393.459,09 265.527,26

1 60000

1 60900
5.000,00 5.000,00 4.919,86 4.919,86

4.919,86 80,14

1 60901
6.000,00 6.000,00 3.684,29 6.000,00

1 61900

1 61901
118.000,00 3.256.201,77 3.374.201,77 2.995.503,88 2.164.121,52

2.164.121,52 1.210.080,25

1 61903
609,54 609,54 609,54

1 61906
10.000,00 -10.000,00

1 61909
119.518,00 141.419,93 260.937,93 109.632,97 63.904,19

63.904,19 197.033,74

1 61910

1 61912
956.500,00 2.962.862,14 3.919.362,14 3.818.728,94 3.818.728,94

3.818.728,94 100.633,20

1 61913
50.000,00 348.831,68 398.831,68 321.045,49 118.797,81

99.403,49 19.394,32 280.033,87

1 62200
2.750,97 2.750,97 2.750,97 2.750,97

2.750,97

1 62300
10.000,00 10.000,00 9.676,37 9.676,37

9.676,37 323,63

1 62304
15.000,00 15.730,00 30.730,00 30.312,86 19.621,97

19.621,97 11.108,03

1 62305
25.500,00 25.500,00 24.722,89 25.500,00

1 64000
160.000,00 160.000,00 151.129,00 22.669,35

22.669,35 137.330,65

1 68204
61.336,54 61.336,54 61.336,54

13 1
1.824.836,00 -194.614,00 1.630.222,00 1.565.563,61 1.565.563,61

1.565.563,61 64.658,39

13 127

13 15
144.000,00 194.614,00 338.614,00 336.505,73 336.505,73

336.505,73 2.108,27

13 2
160.806,00 160.806,00 156.786,44 156.507,80

110.667,66 45.840,14 4.298,20

1330 22701
31.500,00 31.500,00 29.970,76 29.970,76

29.970,76 1.529,24

1360 1
463.002,00 -34.173,00 428.829,00 413.641,22 413.641,22

413.641,22 15.187,78

1360 127

1360 15
132.000,00 52.173,00 184.173,00 173.318,72 173.318,72

173.318,72 10.854,28

1360 16200
8.000,00 -1.568,83 6.431,17 6.431,17 6.431,17

6.431,17

7.588.769,479.247.217,00 16.835.986,47 14.440.153,46 11.976.540,05 2.463.613,41Suma 15.876.981,08 2.395.833,01
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I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

1360 2
53.012,00 8.187,68 61.199,68 53.991,28 50.442,93

34.729,32 15.713,61 10.756,75

1360 62700
156.500,00 265.589,45 422.089,45 73.557,06 72.535,22

68.066,33 4.468,89 349.554,23

15 1
492.372,00 -118.687,00 373.685,00 352.201,30 352.201,30

352.201,30 21.483,70

15 127

15 137

1600 22706

2 2
2.866.953,00 482.427,77 3.349.380,77 3.321.040,49 3.049.535,47

2.772.858,22 276.677,25 299.845,30

2 22

2 226

2 22699
39.700,00 39.700,00 39.700,00

2 62204
129.428,24 129.428,24 117.573,89 42.163,73

20.450,51 21.713,22 87.264,51

2 62501
40.000,00 40.000,00 40.000,00

22 1
70.700,00 -15.000,00 55.700,00 46.153,63 46.153,63

46.153,63 9.546,37

23 1
1.367.308,00 200.000,00 1.567.308,00 1.466.508,44 1.466.508,44

1.466.508,44 100.799,56

23 127

23 137

23 48
80.000,00 47.175,74 127.175,74 74.134,45 73.343,18

69.917,64 3.425,54 53.832,56

24 1
578.505,00 467.647,16 1.046.152,16 682.717,39 682.717,39

682.717,39 363.434,77

241 1
151.500,00 151.500,00 151.500,00

2410 1

2413 1
2.850,00 2.850,00 2.850,00

3 2
490.389,00 158.394,30 648.783,30 573.789,19 514.192,89

379.051,91 135.140,98 134.590,41

3 4
102.850,00 54.675,00 157.525,00 154.525,00 147.525,00

102.225,00 45.300,00 10.000,00

3 61902
4.939,40 4.939,40 4.939,40 4.939,40

4.939,40

3 61907
12.000,00 99.084,92 111.084,92 84.668,84 84.668,84

84.668,84 26.416,08

3 61915
10.000,00 40.807,57 50.807,57 45.652,30 45.652,30

45.652,30 5.155,27

3 62302
205.000,00 301.836,17 506.836,17 316.244,35 278.558,00

98.710,55 179.847,45 228.278,17

3 63200
494.000,00 2.669,94 496.669,94 59.945,34 46.931,87

46.931,87 449.738,07

3 63201
31.027,00 31.027,00 31.027,00

3 68200
290.000,00 290.000,00 290.000,00

32 1
616.903,00 -34.500,00 582.403,00 561.081,87 561.081,87

561.081,87 21.321,13

10.044.472,8117.037.759,00 27.082.231,81 21.959.304,92 18.813.404,57 3.145.900,35Suma 23.865.705,30 5.122.926,89
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I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

32 137

33 1
278.559,00 -32.071,00 246.488,00 237.900,94 237.900,94

237.900,94 8.587,06

33 137

33 2
181.375,00 80.199,25 261.574,25 226.203,61 206.987,39

150.565,77 56.421,62 54.586,86

3340 22609
19.000,00 5.817,37 24.817,37 14.019,77 14.019,77

11.347,58 2.672,19 10.797,60

3370 22699
13.000,00 13.000,00 6.500,00 6.500,00

6.500,00 6.500,00

3380 22608
123.000,00 99.500,00 222.500,00 220.144,87 220.144,87

220.094,87 50,00 2.355,13

34 1
83.550,00 -51.229,00 32.321,00 10.180,14 10.180,14

10.180,14 22.140,86

4 2
407.060,00 12.320,00 419.380,00 409.237,09 382.058,71

273.140,89 108.917,82 37.321,29

4 4
17.585,00 17.585,00 13.736,12 13.736,12

13.736,12 3.848,88

4 61904

4 61905
612.690,00 543.720,43 1.156.410,43 646.958,39 646.035,20

603.854,38 42.180,82 510.375,23

4 61908
125.000,00 125.000,00 125.000,00

4 61914
133.100,00 133.100,00 133.100,00

4 62702
57.408,00 57.408,00 29.027,90 29.027,90

29.027,90 28.380,10

42 77

4200 69200

4320 22699
4.000,00 4.000,00 2.583,86 2.583,86

2.583,86 1.416,14

4590 61000
40.000,00 40.000,00 40.000,00

49 1
16.226,00 878,17 17.104,17 16.807,47 16.445,10

16.445,10 659,07

9 2
918.170,00 169.005,73 1.087.175,73 989.659,40 923.658,43

793.522,57 130.135,86 163.517,30

9 22199
515.000,00 346.865,05 861.865,05 687.005,73 161.972,04

118.023,84 43.948,20 699.893,01

9 3
30.000,00 27.500,00 57.500,00 46.267,62 46.267,62

46.267,62 11.232,38

9 4
97.104,00 -23.500,00 73.604,00 64.820,58 64.820,58

64.620,58 200,00 8.783,42

9 5
100.000,00 -100.000,00

9 62202
11.303,15 11.303,15 11.303,15

9 62205

9 62206

9 62400

9 62500
30.000,00 104.156,84 134.156,84 96.078,83 82.042,59

82.042,59 52.114,25

9 62600
6.000,00 6.000,00 1.645,00 1.645,00

1.645,00 4.355,00

11.497.038,8020.587.486,00 32.084.524,80 25.025.331,18 21.412.861,73 3.612.469,45Suma 27.584.482,62 7.059.193,62
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I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

9 62700
30.000,00 2.172.533,12 2.202.533,12 501.832,88 214.049,02

214.049,02 1.988.484,10

9 62701
50.000,00 -50.000,00

9 63200
112.000,00 102.987,83 214.987,83 139.415,80 48.380,97

48.380,97 166.606,86

9 63202

9 63204
102.520,00 23.712,80 126.232,80 23.357,80 23.357,80

23.357,80 102.875,00

9 64100
13.335,73 13.335,73 6.541,56 6.541,56

1.287,74 5.253,82 6.794,17

91 1
227.091,00 -24.785,00 202.306,00 199.432,73 199.432,73

199.432,73 2.873,27

92 1
4.118.270,00 125.000,00 4.243.270,00 4.153.192,12 4.153.192,12

4.153.192,12 90.077,88

92 127

92 137

92 15
79.000,00 79.000,00 78.910,39 78.910,39

78.910,39 89,61

92 16200
5.000,00 5.000,00 4.878,40 4.878,40

2.274,88 2.603,52 121,60

93 1
583.333,00 -175.728,00 407.605,00 383.031,68 383.031,68

383.031,68 24.573,32

93 127

13.684.095,2825.894.700,00 39.578.795,28 30.137.105,85 26.516.779,06 3.620.326,79Suma 33.075.075,98 9.441.689,43


